
Wijzigingsbesluit Delegatiebesluit Delfland 2023 

De verenigde vergadering van Delfland, 

  

op voordracht van dijkgraaf en hoogheemraden van dinsdag 9 april 2024, dossiernummer 3139; 

  

gelezen het positieve advies van de commissie Bestuur, Financiën en Organisatie van 16 mei 2024. 

  

Overwegende dat: 

- bijna alle besluiten tot wijziging van de leggerkaart zijn gedelegeerd aan dijkgraaf en hoogheem- 

raden; 

- voor een klein aantal wijzigingen onduidelijk is of die zijn gedelegeerd; 

- er geen goede reden is om die wijzigingen niet te delegeren; 

- het delegatiebesluit op dit punt wordt vereenvoudigd door alle besluiten tot wijziging van de 

leggerkaart te delegeren aan dijkgraaf en hoogheemraden. 

Gelet op: 

Artikel 56, artikel 77 en artikel 83 Waterschapswet 

  
Besluit: 

De volgende wijzigingen van het Delegatiebesluit Delfland 2023 vast te stellen: 

  

I. Te wijzigen in artikel 2 onder 3: 

'het wijzigen van de ligging van de duinvoet door middel van het wijzigen van de betreffende, bij 

de Legger Delfland behorende kaart(en), indien de jaarlijkse meting van de duinvoet daartoe 

aanleiding geeft', 

  

in 

  

'het vaststellen van wijzigingen van de leggerkaart van de Legger Delfland', 

II. Te laten vervallen artikel 2 onder 4, 5 en 6. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van donderdag 30 mei 2024, 

de verenigde vergadering voornoemd, 

de secretaris 

ir. P.C. Janssen 

de dijkgraaf 

dr. P.H.W.M. Daverveldt 

Nr. 11595 

WATERSCHAPSBLAD 7 juni 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap van Delfland 

Waterschapsblad 2024 nr. 11595 7 juni 2024 1 


